

فراخوان باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران؛

ثبت نام نخستین دوره تربیت خبرنگاری «ترنج» آغاز شد

فراخوان ثبت نام نخستین دوره تربیت خبرنگار ترنج (تربیت رسانه‌های نواندیش و جوان) باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران منتشر شد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران در راستای انجام رسالت خود برای تربیت و آموزش نیروی متعهد و متخصص رسانه‌ای برای نخستین بار در کشور اقدام به برگزاری دوره تربیت خبرنگاری ترنج (تربیت رسانه‌های نواندیش و جوان) با استفاده از روش‌های نوین آموزشی کرده است.

این دوره آموزشی در حوزه‌های خبرنگاری علمی، دانشگاهی و فرهنگی، اجتماعی؛ با حضور استادان مطرح کشور برگزار و به شرکت‌کنندگان گواهی پایان دوره معتبر اعطا خواهد شد.

در این دوره، مهارت‌های خبرنگاری، گزارش‌نویسی، یادداشت‌نویسی، مصاحبه، رسانه آنلاین، سوژه‌یابی و اصول نگارش به صورت کارگاهی، توسط استادانی همچون میثاق بدیعی (دبیر اجتماعی خبرگزاری مهر)، کیان عبداللهی (سرمدبیر خبرگزاری تسنیم)، محسن مهدیان (معاون خبر خبرگزاری فارس)، علی رجبی (مدیرعامل باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران)، روح‌الله رجایی (قائم‌مقام روابط عمومی هلال احمر) مرتضی خلفی‌زاده (مدیرعامل خبرگزاری آنا)، محمدمهدی تقوی (ویراستار و فعال رسانه‌ای) و پوریا آسترکی (تحلیل‌گر فضای مجازی) به شرکت‌کنندگان آموزش داده می‌شود.

همچنین در کلاس‌های تجربه‌نگاری این دوره، استادان برجسته همچون حسین انتظامی (معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی)، محمدرضا زائری (مدیر اسبق خانه روزنامه‌نگاران جوان)، حسین دهباشی (مستندساز و فعال رسانه‌ای)، کمیل خجسته (مدیرعامل موسسه فرهنگی تبیان)، عاطفه میرسیدی (سرمدبیر اخبار علمی و فرهنگی تلویزیون) و زهرا چخماقی (خبرنگار فرهنگی صداوسیما) به انتقال تجارب خود خواهند پرداخت.

کلاس‌های بخش جریان‌شناسی نیز با حضور محمدرضا اصنافی (دکترای مدیریت رسانه)، علی خضریان (قائم‌مقام روزنامه فرهیختگان)، وحید ایمانی (روزنامه‌نگار و مجری رسانه ملی) و فرشاد مهدی‌پور (رئیس پژوهشکده فرهنگ و مطالعات اجتماعی) برگزار خواهد شد.

گفتنی است برای شرکت‌کنندگان در این دوره برنامه‌هایی مانند شبیه‌سازی نشست‌های خبری و بازدید از روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های مطرح و دستگاه‌های اجرایی مرتبط در نظر گرفته شده است.

علاقه‌مندان جهت شرکت در این دوره و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به آدرس اینترنتی . مراجعه، یا با شماره تلفن ۰۲۷۶۶۳۴۸ و آیدی تلگرامی ارتباط برقرار کنند.

لازم به ذکر است که نفرات برتر در این دوره جهت همکاری به رسانه‌های رسمی کشور معرفی خواهند شد.

انتهای پیام/